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K-Rauta Forssa saa uuden kauppiaan Sami Koivistosta perjantaina 27.
maaliskuuta. Koivisto lupaa, että kauppaa ja sen valikoimia kehitetään koko ajan,
jotta se vastaa alueen kuluttaja- ja yritysasiakkaiden tarpeisiin. Hän jatkaa myös
K-Rauta Someron kauppiaana.

K-Rauta Forssan kauppiaana maaliskuussa aloittavalla Sami Koivistolla on pitkä tausta
rautakaupasta. Hän aloitti varastomiehenä vuonna 2006 ja on sen jälkeen työskennellyt lähes
kaikissa rautakaupan tehtävissä. Vuonna 2021 Koivisto siirtyi K-Rauta Someron kauppiaaksi,
ja nyt mukaan tulee K-Rauta Forssa.   

”Sekä Forssan että Someron K-Rautojen tuotevalikoimat ovat asiakkaiden käytössä.
Välimatkaa on alle 30 kilometriä, joten toimitukset kauppojen välillä kulkevat nopeasti. Sama
tiliasiakkuus toimii kätevästi sekä Forssassa että Somerolla”, Koivisto kertoo.

K-Rauta Forssa palvelee kuluttaja- ja yritysasiakkaita. Siellä työskentelee 13 rautakaupan
ammattilaista. ”Kaupalla on pitkät perinteet ja osaava henkilökunta. Asiantuntevan
henkilökunnan opastuksella asiakkaalle pyritään aina löytämään ratkaisu, oli sitten kyse
yksittäisestä tuotteesta tai suuremmasta projektista.”

Kauppias korostaa henkilökunnan merkitystä kaupanteossa. ”Asioinnin myymälässä pitää olla
asiakkaalle helppoa ja vaivatonta niin, että tuotteet löytyvät helposti. Hyväntuulinen, hyvin
toimiva asiakaspalvelu on kaiken a ja o”, Koivisto sanoo.

Perinteisten rautakauppatuotteiden lisäksi K-Rauta Forssan tarjontaan sisältyvät palvelut.
”Tarjoamme asennuspalveluita kiukaan vaihdosta isompiin kokonaisuuksiin, oli kyseessä sitten
keittiö- tai kylppäriremontti.”

Uusi kauppias aikoo henkilökunnan kanssa panostaa niin kuluttaja- kuin yritysasiakkaille
suunnattuun tuotevalikoimaan ja molempien asiakasryhmien palveluun. ”Pyrimme siihen, että
meiltä saa kaiken talon perustuksista takapihan grillijuhlien puitteisiin – toki grillattavia lukuun
ottamatta”, kauppias kuvaa tuotevalikoimia.

Kauppias ottaa mielellään vastaan toiveita niin palveluista kuin tuotteista. ”Haluamme rakentaa
seutukunnan parhaan rautakauppakokonaisuuden, jossa huomioidaan paikalliset tarpeet. Koko
K-Rauta-ketjun laaja valikoima on myös saatavissa.”

Kauppiasurassa Koivistoa kiehtoo yrittäjyys ja sen mukanaan tuoma vastuu ja mahdollisuudet.
Myös vaihtelevuus ja jatkuva uuden oppiminen houkuttaa. ”Kauppiuudessa varmasti hienointa
on jokaisen päivän erilaisuus. En ihan heti keksi monipuolisempaa työtä.”



Myös kotimaisuus on kauppiaalle tärkeä arvo, ja kotimaiset vaihtoehdot näkyvät K-Rauta
Forssan eri tuoteryhmissä kuluttajille ja yritysasiakkaille. Ulkoverhoustuotteet, kuten
puupaneelit, ovat uuden kauppiaan omia suosikkeja K-Raudan suomalaisten tuotteiden
valikoimasta. ”On mukava nähdä vuosienkin päästä kohteita, joissa on oltu tärkeänä osana
koko projektia.” Esimerkkeinä Koivisto nostaa lisäksi kotimaiset eristeet, maalit, kiinnikkeet ja
kasvit. ”Näinä aikoina kotimaisuus on nostanut päätään myös muissa tuoteryhmissä, ja itselleni
kotimaisuusaste on erittäin tärkeää.”

Vastapainoa kauppiaan työlle antavat yhteinen tekeminen perheen kanssa ja kuntoilu
punttisalilla. Koiviston perheeseen kuuluvat puoliso ja neljä lasta.

Uusi kauppias toivottaa kaikki nykyiset ja uudet asiakkaat tervetulleiksi asioimaan Forssan K-
Raudassa. ”Tervetuloa kertomaan toiveenne valikoimista ja miten voisimme palvella yhä
paremmin”, Koivisto sanoo.

Lisätiedot:
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Kuva: Sami Koivisto aloittaa K-Rauta Forssan kauppiaana 27. maaliskuuta. Koivisto on kuvattu
Someron K-Raudassa, jossa hän myös jatkaa kauppiaana.

K-Rauta – Auttaa alkuun ja eteenpäin 

Me K-Raudassa autamme niin kodin kunnostamisen ensikertalaisia kuin ammattilaisiakin
onnistumaan rakentamisessa ja remontoinnissa mahdollisimman vaivattomasti. Laajin
valikoima ja parhaat palvelumme varmistavat, että projektisi onnistuu – niin kivijalassa kuin
verkossakin. Sinua palvelee 125 kauppaa kattaen koko Suomen Hangosta Ivaloon. www.k-
rauta.fi
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